
 

1 

            

              Tarnów, dnia 22.08.2022 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym  

nr K-dzpz/23-ZO/2022 z dnia 02.08.2022 r. na „Dostawę odczynników chemicznych oraz szkła  

i sprzętu laboratoryjnego dla ANS w  Tarnowie”  

 

Zamawiający Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie, ul. Mickiewicza 8, 33-100 Tarnów informuje, 

że w zapytaniu ofertowym na  „Dostawę odczynników chemicznych oraz szkła i sprzętu 

laboratoryjnego dla ANS w  Tarnowie”,  jako najkorzystniejsze wybrane zostały oferty: 

Część 2:  Firma Handlowo-Usługowa LABSERV  

   Ryszard Porębski 33-100 Tarnów, ul. Fryderyka Chopina 10A , 

Część 3:  Th. Geyer Polska Sp. z o.o. , ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

 

Oferty spełnia wymagania Zamawiającego i otrzymały na podstawie kryterium oceny ofert najwyższą 

liczbę punktów tj. 100,00. 

Poniżej zamieszczamy zestawienie zawierające nazwy i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty, 

a także punktację przyznaną ofertom: 

 

Część 2: Szkło laboratoryjne 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Kryterium „Cena zł brutto” 

Przyznane 

punkty 

1. 

Firma Handlowo-Usługowa LABSERV 

Ryszard Porębski 

33-100 Tarnów,  

ul. Fryderyka Chopina 10A 

 

17 370,81 zł 

 

100,00 pkt 

2. 

Lab-Szkło s.c. 

R. Niziurski, R. Bobek, A. Gąsior 

ul. Lwowska 29 

30-551 Kraków 

 

17 549,04 zł 

 

98,98 pkt 

 

Część 3: Sprzęt laboratoryjny 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Kryterium „Cena zł brutto” 

Przyznane 

punkty 

1. 

Firma Handlowo-Usługowa LABSERV 

Ryszard Porębski 

33-100 Tarnów, ul. Fryderyka Chopina 

10A 

 

32 177,25 zł 

 

84,33 pkt 

2. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa  

 

27 136,26 zł 

 

100,00 pkt 

3. 

Lab-Szkło s.c. 

R. Niziurski, R. Bobek, A. Gąsior 

ul. Lwowska 29 

30-551 Kraków 

 

29 871,91 zł 

 

93,30 pkt 

Dziękujemy za złożenie ofert   

        Rektor ANS w Tarnowie 

        dr hab. Małgorzata Kołpa 

 


